Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

i i X - - " ol
. "

- — - - - - - - - oo o
1 -

------
B - ”-.1"

NYAVRTA R0
Soporte para alfombrilla, extraible

Estado: 15/08/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SZ 2379.900 - Soporte para alfombrilla, extraible con

soporte para raton

Para atornillar en el cajon abatible, apto para todas las alfombrillas convencionales hasta 250 x

205 mm.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Color

Unidad de envase
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2379.900

Para atornillar al cajon abatible SZ 2379.600/ SZ 2379.800.
Adecuado para todas las alfombrillas convencionales de hasta 250
x 205 mm.

RAL 7035

Incl. material de fijacién
1 pza(s).

0.95

1.08

76169990
4028177325869
EC002620

EC002620

27189261



