

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2379.900

Soporte para alfombrilla, extraíble

Estado: 10/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

SZ 2379.900 - Soporte para alfombrilla, extraíble con soporte para ratón

Para atornillar en el cajón abatible, apto para todas las alfombrillas convencionales hasta 250 x 205 mm.



Características

Referencia	SZ 2379.900
Descripción producto	Para atornillar al cajón abatible SZ 2379.600/ SZ 2379.800. Adecuado para todas las alfombrillas convencionales de hasta 250 x 205 mm.
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.95
Peso bruto	1.08
Código arancelario	76169990
EAN	4028177325869
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261